МАТЕМАТИКА за 9 одд.   -  втора и трета седмица МАРТ 2020
Здраво деца,мои најдраги ученици
Согласно материјалите што ви ги пуштив минатата недела сега имате задача за во петок да ги решите 1,2 задача од понудените,а за во понеделник одберете си уште две..
Сликајте ги тетратките со решените задачи и пратете ми ги по меил zadackiiimath@gmail.com
Линк за вежбање и проверка на знаењето
http://www.transum.org/software/SW/Starter_of_the_day/Students/Simultaneous_Equations.asp?Level=1
Ве сакам и се надевам дека ќе уживате во работата,
[bookmark: _GoBack]
Задачи:
Реши ги системите линеарни равенки (метод на елиминација или метод на замена, изберете соодветно)
1.   



а)                                    б)                       в)  

2.   



а)                                   б)                   в)   

3.



а)                                    б)                    в)  

4.



а)                                     б)                      в)   

5.  



а)                                   б)                       в)   

6.   



а)                                б)                        в)   
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